
Neplakej - mám Tě rád

Lunetic

Stékají po kapkách slzy z tvých očí který mám rád duši máš bola
vou a v očích slzy co neuschnou který ti stékají po kapkách.

R:Mám tě rád neplač už dál vždyt,že rád tě mám bud má milovaná 
jen já tě rád mám!!!

Zašeptám slovy mý ale jen pro tebe a slzy tvý který ti stékají 
po kapkách.

Tvůj pláč nic nespraví tak utři slzy co stékají

neplakej mám tě rád
neplakej mám tě rád
neplakej mám tě rád

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

